
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
ИМЕНИ И.В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

В целях качественной подготовки к государственной итоговой аттестации 
обучающихся 9-х классов приказываю:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой 
аттестации по русскому языку и математике обучающихся 9-х классов МБОУ СОШ 5 
(приложение 1).

2. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой 
аттестации по предметам по выбору обучающихся 9-х классов МБОУ СОШ 5 
(приложение 2).

3.Учителям-предметпикам, работающим и 9-х классах проводить 
консультации со всем классом и со слабоуспевающими обучающимися с 01 сентября 
2023 года согласно графику.

4. Классным руководителям 9-х классов довести до сведения обучающихся 
графики консультаций. Разместить графики консультаций по русскому языку, 
математике и предметам по выбору в классных уголках по подготовке к ГИА-9.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31 .08. 2023 года
город Белорсчснск

Об утверждении консультаций но подготовке к ГИА-9 
обучающихся МБОУ СОШ 5 в 2023-2024 учебном году

Директор МБОУ COIII 5 
11роект внесен:
заместителем директора по УВ В.В.Мартыненко

Ф.Л.1 [анеш



УТВЕРЖДЕ1,
приказом  
Директор

' * VI Ш
-  o’S i t n a

„ Ш ш° СПШ R / /g i l l  Консультации по подготовке к итоговой a^s^taanW J
Л-р/

9а
пятница 14.00-14.40 кабинет №33

Белецкая В.В.Математика пятница 14.50-15.30
(слабоуспевающие)

кабинет № 33

Русский
язык

суббота 09.00-09.40 кабинет № 46
Опарепко НЛО.

суббота 10.40-11.20
(слабоуспевающие)

кабинет № 46

96

вторник 14.00-14.40 кабинет № 32
Ляхова С.С.Математика вторник 14.50-16.30

(слабоуспевающие)
кабинет № 32

Русский
ЯЗ ЫК

понедельник 14.00-14.40 кабинет № 28
1 орбачева С.В.

вторник 14.00- 14.40 
(слабоуспевающие)

кабинет № 54

9 в
понедельник 14.00-14.40 кабинет №24

Резниченко Т.Н.Математика четверг 15.00-15.40
(слабоуспевающие)

кабинет № 24

Русский
язык

вторник 14.00-14.40 кабинет № 54
Горбачева С. В.

пятница 14.50- 15.30 
(слабоуспевающие)

кабинет № 54

9г
среда 14 .00-14 .40 кабинет № 50

Резниченко Т.Н.Математика среда 14 .50-15 .30
(слабоуспевающие)

кабинет № 50

Русский
язык

пятница 14 .00-14 .40 кабинет № 50
Денисова АЛ I.

пятница 14.50- 15.30 
(слабоуспевающие)

кабинет № 50

9д
Математика

Русский
язык

Четверг

Понедельник

Понедельник

14 .00-14 .40

14 .50-15 .30
(слабоуспевающие)

14.00-14.40

14.50- 15.30 
(слабоуспевающие)

кабинет №26 

кабинет № 26

кабинет № 26

кабинет № 26

Белецкая R.B.

Денисона А.П.



УТВЕРЖД 
приказом 
Дпректо

ОД
Папсш

Консультации 
по подготовке учащихся 9а класса 

к: итоговой аттестации но предметам но выбору 2023-2024 учебный год

9а
Обществознанис понедельник 14.00-14.40 кабинет № о  о Согомопяи С.А.

География вторник 14.00-14.40 кабинет № 50 Гуеькова Т.В.

Биология среда 14.00-14.40 кабинет № 11 Шубина Т.Г.

Английский
язык четверг 15.00-15.40 кабинет № 56 Горсва Т.В.

Литература суббота 09.50-10.30 кабинет № 46 Опарепко I I.IO.
Химия четверг 14.50-15.30 кабинет № 57 Рязанов В.А.

Информатика четверг 14.50-15.30 кабинет № 35 Семикова К).И.
История понедельник 15.00-15.40 кабинет № О О

J  J Согомонян С.А.
Физика четверг 14.00-14.40 кабинет №58 Мишукова М.В.



Консультации
по подготовке учащихся 96 класса

к итоговой аттестации но предметам но выбору 2023-2024 учебный год

9 Б
Обществознанис четверг 14.00 кабинет № 28 Колодяжная O.I1.

География вторник 14.50 кабинет № 50 Гуськова Т.В.

Биология среда 14.00 кабинет № 11 Шубина Г.Г.

Химия Четверг 14.50 кабинет № 57 Рязанов В.Д.

Информатика Четверг 14.50 кабинет № 35 Семикова Ю.И.

Английский
язык Четверг 14.55 кабинет № 56 Горсва Т.В.



УТВЕР
прпкязо

I
У Ж 8 .2 0 2 3  JV&
л г / у  1 1  п  «J /1

Д и р с к т (^ |га |^ У  M B  О Ланеш

Консультации 
но подготовке учащихся 9н класса 

к итоговой аттестации но предметам но выбору 2023-2024 учебный год

9В
Общсствознанис среда 14.50-15.30 кабинет № 54 Лаптева М. А.

География вторник 14.50-15.30 кабинет № 54 Гуськова Г.В.

Ьиология пятница 14.50-15.30 кабинет № 54 Шубина Т.Г.

Химия четверг 14.50-15.30 Кабинет № 57 Рязанов В.Л.
Информатика понедельник 14.50-15.30 Кабинет № 35, 

59
Семикова Ю.И. 
Диденко С).Л.



Консультации
по подготовке учащихся 9г класса

к итоговой аттестации по предметам но выбору 2023-2024 учебный год

9Г
Общее гвознаиис четверг 14 .00-14 .40 кабинет № 28 Колодяжная О.II.

География вторник 14 .00-14 .40 кабинет № 50 Гуськова Т.В.

Биология вторник 14.00-14 .40 кабинет № 11 Шубина Т.1'.

Английский
язык вторник 14 .00-14 .40 кабинет № 38 Страхова В.В.

Химия четверг 14 .50-15 .30 Кабинет № 57 Рязанов В.А.
Информатика четверг 14.50- 15.30 Кабинет № 35 Семикова Ю.И.



Консультации
но подготовке учащихся 9д класса

к итоговой аттестации по предметам по выбору 2023-2024 учебный год

9 д
Обществознанис пятница 14 .00-14 .40 кабинет № 26 Лаптева М.А.

География вторник 14 .50-15 .30 кабинет № 50 Гуськова У.В.

Биология среда 14 .00-14 .40 кабинет № 11 Шубина Г.Г.

Английский
язык пятница 14 .00-14 .40 кабинет № 38 Страхова В.В.

Химия четверг 14 .50-15 .30 Кабинет № 57 Рязанов В.А.
Информатика четверг 14.50-15.30 Кабинет № 35 Ссмикова Ю.И.

Физика четверг 14.50-15.30 Кабинет № 58 Мишукова 11.B.


		2023-09-01T08:33:53+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




